Cuenta Publica 2022

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Exportadora de Sal, S.A. de C.V.

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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60,807,090

60,807,090
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60,807,090
532,106,135

592,913,225
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45,757,679

45,757,679
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45,757,679
460,058,916

505,816,595

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Gerente de Recursos Humanos encargada de la atencién de los asuntos competencia de la

Elaboré: C.P.C. Alij:?afo Gualito Hernandez
Gerente de Presupt s, Contabilidad y Fiscal

EXPORTADORA DE SAL, S A DEC.V.
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